

AKC Invest ApS

Vævervej 12, 7490 Aulum

CVR-nr. 29 91 59 62

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

Jørgen Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKC Invest ApS Vævervej 12 7490 Aulum Telefon: 9610 1610 CVR-nr.: 29 91 59 62 Stiftet: 13. september 2006 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Knudsen, formand Morten Elkjær Pedersen Carsten Hornshøj Elkjær Pedersen
Direktion	Morten Elkjær Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	M & V Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom til tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 302 t.kr. mod et overskud sidste år på 283 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.881 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,0 % af de samlede aktiver på 6.730 t.kr. Udover årets resultat skyldes stigningen en positiv regulering af renteswap på 195 t.kr. efter skat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	791.736	785.893
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.677	-159.677
Resultat før finansielle poster	632.059	626.216
2 Finansielle omkostninger	-244.586	-263.693
Resultat før skat	387.473	362.523
Skat af årets resultat	-85.244	-79.755
Årets resultat	302.229	282.768
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	302.229	282.768
Disponeret i alt	302.229	282.768

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udlejningsejendom	6.715.326	6.875.003
3	Inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.715.326</u>	<u>6.875.003</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.715.326</u>	<u>6.875.003</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.587</u>	<u>8.587</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.587</u>	<u>8.587</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.852</u>	<u>9.693</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.439</u>	<u>18.280</u>
	Aktiver i alt	<u>6.729.765</u>	<u>6.893.283</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.756.236	1.258.985
Egenkapital i alt	<u>1.881.236</u>	<u>1.383.985</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	435.212	404.735
Hensatte forpligtelser i alt	<u>435.212</u>	<u>404.735</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	2.544.235	2.559.100
Negativ værdi af renteswap	0	250.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.544.235</u>	<u>2.809.128</u>
5 Gældsforpligtelser	270.000	521.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.375.073	1.575.819
Selskabsskat	109.773	84.568
Anden gæld	114.236	114.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.869.082</u>	<u>2.295.435</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.413.317</u>	<u>5.104.563</u>
 Passiver i alt	<u>6.729.765</u>	<u>6.893.283</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	30.610	33.378
Andre renteomkostninger	<u>213.976</u>	<u>230.315</u>
	<u>244.586</u>	<u>263.693</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Udlejnings- ejendom</u>	<u>Inventar</u>
Kostpris 1. juli	<u>8.232.262</u>	<u>64.770</u>
Kostpris 30. juni	<u>8.232.262</u>	<u>64.770</u>
Afskrivninger 1. juli	1.357.259	64.770
Årets afskrivninger	<u>159.677</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>1.516.936</u>	<u>64.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.715.326</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.258.985	851.273
Årets overførte resultat	302.229	282.768
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af fremtidig renterisiko	<u>195.022</u>	<u>124.944</u>
	<u>1.756.236</u>	<u>1.258.985</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitut	270.000	1.484.085	2.814.235	3.080.100
Negativ værdi af renteswap	0	0	0	250.028
	<u>270.000</u>	<u>1.484.085</u>	<u>2.814.235</u>	<u>3.330.128</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.845 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 6.715 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & V Holding ApS, CVR-nr. 25 81 55 56 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 568 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.